Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	   «06» июля 2018 года
	№ 26                                    с. Усть-Кан

«О внесении изменений в постановление главы МО «Усть-Канское сельское поселение» от 15.04.2013 № 74 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов разрабатываемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления администрацией МО «Усть-Канское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Усть-Канского района Республики Алтай от 04.07.2018 № 86-04-2018 на  постановление главы МО «Усть-Канское сельское поселение» от 15.04.2013 № 74,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы МО «Усть-Канское сельское поселение» от 15.04.2013 № 74 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов разрабатываемых исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления администрацией МО «Усть-Канское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 признать противоречащим федеральному законодательству и отменить.

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                                       В.М. Кандыков